

MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 95008116

Data publicarii 22.03.24 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 1.731,12 RON - 1.731,12 RON

Descriere: 1 ULEI PENTRU LANT 5 L BUC 5 58,81 294,05 2 MANUSI PIELE CAPRA K210 BUC 6 16,81 100,86 3 ULEI HUSQARNA 2T 0,5L VERDE BUC 2 21,01 42,02 4 MANUSA PIELE BOVINA CU PALMA MONOCOMPONENTA BUC 6 12,61 75,66 5 RACORD FLEXIBIL 1/2-1/2 60 CM BUC 2 11,76 23,52 6 TEAVA FLEXIBILA 40/50 BUC 1 6,72 6,72 7 VENTIL CHIUVETA 6/4 SITA OTEL INOX BUC 1 10,93 10,93 8 BATERIE BUCATARIE TM CA6 BUC 1 46,22 46,22 9 GARNITURA 3/4 CAUCIUC BUC 10 0,17 1,7 10 GARNITURA 1/2 CAUCIUC BUC 8 0,13 1,04 11 BATERIE CADA TM CA11 BUC 1 113,45 113,45 12 SINDRILA BITUMINOASA SOLZI MARO PAC 4 75,63 302,52 13 CUIE SINDRILA BITUMINOASA KG 0,95 18,49 17,5655 14 Disc 230*1,9 BUC 9 10,08 90,72 15 RACORD MONOBLOC 1/2-60 SET 2 12,61 25,22 16 RACORD FLEXIBIL 1/2-3/8 II BUC 1 10,93 10,93 17 SURUB 55 BUC 50 0,09 4,5 18 SURUB LEMN 6*150 BUC 10 1,26 12,6 19 FURTUN APA TRANSPARENT 1/2 ML 50 6,3 315 20 CONECTOR CU FILET 3/4-1 BUC 2 4,62 9,24 21 CUPLA RAPIDA 1/2 BUC 2 4,2 8,4 22 PISTOL STROPITOR MULTIJET 9 FUNCTII BUC 1 25,21 25,21 23 VAR SAC 4 21,84 87,36 24 CONECTOR FURTUN REDUCTIE 3/4-1/2 BUC 1 2,1 2,1 25 COADA DE LOPATA 1200CM BUC 2 13,03 26,06 26 PAZIE RAL 2017/2M BUC 2 38,66 77,32